

The Blog Battle

Background:

The Swedish Childhood Cancer Foundation are the main funder of childhood cancer research in Sweden and solely depend on the donations given by individuals and companies. Their vision and ultimate goal is a world without childhood cancer.

Mission:

Our mission was to boost sales of the their fundraising Silverheart bracelet online.

Strategy:

Personal recommendations are the key when it comes to online purchases, that's why we decided to engage bloggers. They reach people on a personal level, and we wanted to see if we could take advantage of their already existing competitive instincts.

Solution:

We created The Blog Battle where six of Sweden's top bloggers fought to prove that they had the most caring followers. A competition driven only by the reward of doing good and making a difference.

Each blog installed a mini web shop where they sold the Silverheart and were given total freedom on how to engage their fans. A live leader board showed the followers how their purchase affected the battle.

Results:

+229% sales increase above campaign goal

+272% more posts from our bloggers than contracted

+2300% sales increase from a regular 3-week period

+1500% increase in added donations with purchase

Large dedication and many touching comments from our target group.

No other marketing took place during the period, all results therefore correlate to The Blog Battle.

Case movie:
korta.nu/bbb



Lotta Lux · för 7 dagar sedan
Nu har jag köpt tre armband och avrundat uppåt. Hoppas du tillsammans med de andra bloggarna säljer massor = får in en massa pengar till detta behjärtansvärda ändamål.

Karin skriver: 17 november, 2014 kl. 21:42
Å vilket bra initiativ. Får så glad när människor engagerar sig i denna hemiska sjukdom. Blir nog extra glad eftersom mitt ena barn drabbades av cancer för några år sedan. Eftersom barn cancerförden bekostar större delen av all forskning som sker inom barncancerforskning i Sverige så känns det som jag till stor del har dem att tacka att mitt barn lever och är friskt i dag. Kram och tack för en fin blogg som jag följer men sällan lämnar någon kommentar i :-)

Anette · 21 days ago
Otroligt bra grej. Stödjer Barncancerfonden varje månad sedan 12 år tillbaka då min son dog i cancer, 12 år gammal. Köper däremellan smycken osv för att sponsra ännu mer, alla pengar behövs. Ska även skicka efter detta. Tack för att du Malin, hjälper till i en sådan viktig sak

malvil
Har också köpt, enkelt och lätt! Och såå otroligt viktigt! ☺ Cyberkram! @starwoman1

ostbymaria
Har beställt via din blogg! Så fint och jag har fått det sedan i postlådan på stört! ☺☺

lallis72
Beställde 3 st på din blogg ♥ @starwoman1

emma skriver: 24 november, 2014 kl. 04:31
Jag köpte ett via dig här om dagen, väntar med spänning på att det ska komma hem. Ska ha med det i julkappsleken men kul att göra nytta med nöjda + att jag och min sambo har blivit månadsgivare till barncancerfonden! Känns bra i både själ och hjärta att göra en insats en enkel insats som betyder mycket!

Maria skriver: 24 november, 2014 kl. 11:09
Köpte det direkt!
Bra initiativ)

susanne_sw Köpt "av dig"! 👍

mikaelaahl_
Gud så fint, i dubbel bemärkelse! Köpte ett själv och ge bort några i julklapp!

idamarvid
Slog till på två!

Alice · för 7 dagar sedan
Nu blir jag och dottern med armband! Jättefina! And for a good cause!

Tina · för 8 dagar sedan
Nu har jag köpt ett armband genom din banner! Det går verkligen till ett jätte bra ändamål!

Jenny Agren · för 8 dagar sedan
Självklart hjälper jag till!

kallifornienmamman · 20 days ago
Tack för ett riktigt viktigt inlägg! Jag förlorade en vän i leukemi när vi var 15, han var bara 13 år när han blev sjuk. Nu är armband köpta, både till mig och till julkappar.

<https://kallifornienmamman.wordpress.com/>

saraboostrom
Så fint! Köpte två ☺

corneliarostlund
Done and done! ☺

pidde48
Har köpt tre

Sophia · 7 days ago
nu har jag köpt två fina armband och uppmanat mina vänner att göra detsamma! <3

madelena · 20 days ago
Så bra. Köpte precis ett och kommer skriva om detta i min blogg och naturligtvis länka vidare hit...

millis33
Såklart man köpet ett

madelene_abrahamsson
Har köpt ett armband nu ☺☺☺ Jag har själv haft svår cancer och vet precis vad dom stackars barnen går igenom ☺

formofunktion
Snyggt och bra köp . ☺

elinokil
Beställt o klart)

jmebbesson
Beställt och på väg ☺

Amazingly good! I support Barncancerfonden every month since 12 years when my son died in cancer, 12 years old. (...) Thank you Malin for helping in this important cause.

Just bought 6 bracelets to my kids kinder garden teachers, it should be very appreciated.

You who haven't yet bought any - do it!

I have also bought from you, easy and simple! And sooo important, hugs!

I have bought 2 bracelets and encouraged my friends to do the same!

Bought one to my self and got it yesterday. Now I am buying 6 more to give away.

I bought one from you, excited for the deliver (...) me and my partner also became monthly donors to Barncancerfonden!

Great! Just bought one and will write about it in my own blog, and of course link to your blog.

Just bought "from you"!

Marie H Fahberg · 13 days ago
Det finns ytterligare en aspekt i varför behövs båda. I båda de organisationerna skall den beslutafattna i respektive organisation besluta till exakt vilken/vilka forskare/forskarteam som skall ta del av kakan. Det är ju inte så att "barncancerforskningen är en enda forskning utan består av enormt många olika team runt om i världen. Jag har själv en son med en extremt sällsynt diagnos och har rytt kommit hem från en konferens i Boston "FOP(Fibrodysplasia Ossificans Progressiva) Drug Development Forum" och även en så små diagnos har forskningsarbeten över hela världen och det finns små olika team som forskar på olika detaljer, men mot samma mål över hela världen sedan genen upptäcktes på FOP labbet i Philadelphia 2006. Men vilka skall det satsas pengar på, länk om den som är närmast lösningen får avlägg på ansökan och inte har möjlighet att fortsätta sin forskning... Det här är en så enormt mycket mer komplex men även otroligt intressant och man får sig saker man inte hade sinng om att det fanns annat man drabbades och på resans gång har jag tv blivit en del i pusslet för att få fram medicin och framtida botemedel för just vår sons diagnos.

Det finns ju även sållynta cancerformer och även cancerformer som har att göra med samma gen som vår sons diagnos även om dom inte har med varandra att göra för övrigt... Som sagt intressant, viktigt, komplex och det viktigaste är ju att man känner i magen att de pengar man donerar går till det ändamål man själv vill stöda, många blickar små gör så enormt stor skillnad, bra initiativ!

Oj, vad långt det blev :) men jag tycker forskningen är ett så spännande område, en inblick i en värld som jag inte hade kunskap om och aldrig kunnat drömma om att jag i framtiden skulle komma att bli en del av.

Eva · 20 days ago
Kan jag köpa som bor i Andora?

Melie · 21 days ago
Så bra! Jag köper! Genast! Namaste

C · 4 days ago
Jag köpte 3 igår och ska ge till mina 2 systrar, som en påminnelse om hur lyckligt lottade vi är att vi har varandra. Mina vänner förlorade sin 23 månader gamla dotter i leukemi förra året och ingen ska behöva uppleva något sådant. Ni som inte köpt gör det!

Veronica Holm · 21 days ago
I Will buy! ☺☺☺

eva · för 17 dagar sedan
Toppen! Igår fick jag mitt första armband som jag köpt till mig själv. Nu har jag beställt sex st till som jag tänker ge bort.

Sandra Elstrin · för 9 dagar sedan
Ska köpas ★★★★★

Melie · för 10 dagar sedan
Så bra initiativ! Så nu har jag köpt 1 hjärta till min dotter och 1 armband till min dotter. Jag köpte också ett armband till min mamma. Då ger man både en fin gåva samt att flera tillika!

Laila · för 6 dagar sedan
Vackert och godhjärtat - vad mer är möjligt. Blev 3 st, till mig och två fina vänner som finns vid min sida - alla tre viktiga i mitt liv. //Britt

Johanna · för 6 dagar sedan
Jätte fint armband, önskar att jag också kunde köpa ett och bidra. Bor tyvärr i fel land, eller kan man få det till Finland?

Veronica Holm · 4 days ago
Fantastiskt! ☺ <3

Anita · för 3 dagar sedan
Jag får lära i ögonen och en klump i halsen av tacksamhet och ödmjukhet över att inspireras. För det är det hon är en "inspirationskälla" som får mig att inse hur mycket jag kan göra för andra. Kärlek.

tvillingpodden
Perfekt julkapp!

Sandra Elstrin · för 9 dagar sedan
Såklart vi ska göra avtryck tillsammans. Helt rätt! Bli så röd över hur många som drabbas av denna oretviga sjukdom, fuck cancer! Jag skänker till barncancerfonden men vill såklart köpa det fina smycket me. Även handlat på ung cancer shop. Skulle kunna lägga mitt sista öre på att få bot på denna sjukdom. Fint av dig att ta upp detta viktiga. Tillsammans är vi starka.

Sjukdomer ta inte julledigt eller semester! Tyvärr!

Stor kram Sandra

Veronica Holm · för 7 dagar sedan
Wow! ☺ 29st nu! <3

albertinamy81
Oj va fint

lhuff1
Beställde på din blogg och fick hem det idag, så fint.

Therese skriver: 19 november, 2014 kl. 08:09
Hej!!!
Verkligen super bra att ni uppmärksammar detta så.
Jag undrar bara vad kedjan är god i ? Silver? Bero?
Bra present till jul! ☺ tack!!

Beautiful! Great initiative, of course I will buy :)

Karin Jerlindsson Bläck · 15 dagar sedan
Like · Reply · November 22 at 6:09am

Veronica Holm Väntar på mitt! ☺
Like · Reply · November 22 at 9:45am

kallifornienmamman · 20 days ago
Skriv hos Annika också, men vill även tacka dig för att du belyser ett så viktigt ämne! Precis som du säger så är barncancer något av det mest hjärtskräande jag kan tänka mig. Min kompis insjuknade i leukemi när han var 13 år och gick bort ett par år senare, och jag tänker ofta på hans lillebror som var 4 år då, gammal nog för att förstå att han bror och kompis är borta men inte varför. Att förklara det om och om som förälder... usch, nu rinner tårarna, men bra budskap som sagt.

<https://kallifornienmamman.wordpress.com/>

Kicki Jansson Fd Andersson Självklart så har jag köpt. En till varje familjemedlem så 5 st kommer snart i brevlådan ☺
November 19 at 10:00am · Like · < 1

Helén Bläcklund 3 köpta från din blogg sida igår ☺ perfekt julkapp. Bra initiativ fina Malin ♥
November 19 at 10:29am · Like

carinajohansson
Jättefina och för en...

bibblaninna
Köpt och delat!

blomquistcarlson
Jag har beställt tre, ett till...

visci
Beställt ☺ @mberghagen

Carina skriver: 23 november, 2014 kl. 12:35
Underbart!! Tillsammans är vi starka!!

Therese skriver: 19 november, 2014 kl. 22:49
Fantastiskt initiativ och snyggt armband. Bär själv inte armband så ofta men vill självklart hjälpa till.

Therese skriver: 19 november, 2014 kl. 09:48
Så klart jag beställer armband, bra julkapp med eftertanke <3

18 november, 2014 kl. 22:53
Är mamma till en överlevare som idag är to år och frisk, barncancerfonden har varit en del av mitt liv i fyra år nu. Jag kommer absolut beställa ett par stycken som får bli utes julkapp, den som betyder mest i år. Kram

Britt Steenfeldt · för 8 dagar sedan
Vackert och godhjärtat - vad mer är möjligt. Blev 3 st, till mig och två fina vänner som finns vid min sida - alla tre viktiga i mitt liv. //Britt

Emelie - mamma till Sofie och August skriver: 18 november, 2014 kl. 19:22
Fantastiskt initiativ! Barncancerfonden gör en hjärtsänsats, inte bara i form av stöd till forskning utan även för de sjuka barnen och oss familjer. Varje litet bidrag är verkligen oerhört viktigt. Nu hoppas jag verkligen att vi ut slipper frä jul på sjukhus, men skulle det ändå bli så så vet jag att Barncancerfonden finns där för de barn som inte kommer kunna gå fra hemma.

Carina skriver: 18 november, 2014 kl. 12:40
Hej, Skulle så gärna beställa några armband,men bor i Belgien. Vet du vart jag kan vända mig. Tack för en fin blogg. Kram

Carina skriver: 17 november, 2014 kl. 22:46
Bra initiativ Anna! Bidrog just med inköp av tre stycken.

Ma skriver: 17 november, 2014 kl. 22:23
Än så fint! Cancer är så närvarande i mitt liv och har så varit de senaste 10 åren, tyvärr. Min älskade väns underbara dotter är den senaste i ledet (så hemskt det låter men jag blir mer och mer avtrubbad) och jag håller hoppet uppe tillsammans med alla S föräldrar. Försöker finnas där för min vän dag och natt. För mig är det en självklarhet att bidra. Beställer 8 stycken, så mamma och alla mina systrar får varsin. Skämt ska pappa också få en :)
Vad fnt av dig Anna! Tack :)

17 november, 2014 kl. 22:08
Hej Anna!
Självklart ska vi tillsammans bekämpa denna vridiga sjukdom. Så för mig känns det självklart att bidra. Har beställt Kram Linda

17 november, 2014 kl. 21:00
Jättefint! Vilket bra initiativ. Det är klart att måste köpa ett ex jag med:) Kram!

Victoria skriver: 17 november, 2014 kl. 18:09
Så bra att fler uppmärksammar! Själv köpt detta armband för något år sedan och även köpt till andra. Så bra present! Tidigare har även en slant gått till Ronald McDonald hus som är guld värt för alla oss som bott där i svåra tider m sina barn oavsett sjukdom.

Dorothy skriver: 17 november, 2014 kl. 14:35
gud så väcker och så fin, fin tänka, fint armband.

Carina skriver: 24 november, 2014 kl. 11:23
Självklart köper jag ett fint armband, det är det minsta man kan göra!!

Karin · 20 days ago
Köpt!

herrnilsson79
Köpt! ☺

evamariaida
@starwoman1 Det ska jag absolut göra, en finfin julkapp☺☺☺

zarah80
Har köpt!

waterlooprincess
Nu har jag köpt fem armband, var sitt till mig, mina döttrar och min syster i julkapp! Enkelt att klicka hem från hemsidan, men så otroligt betydelsefullt ☺

anningo
Har köpt!☺

sissasassa
Perfekt julkapp ☺

Thank you for illuminating this important subject! (...) ouch, my tears is pouring now...

Interesting! I would love to help! My blogg reach out to families and we have good reach so I would love to co-operate for a good cause!

Beautiful and good hearted - what's more to wish. Bought 3, one for me and 2 for my friends who are always by my side.

Amazing initiative! (...) Every single donation is really important.